各 位

2017年 6月 27日

株式会社NexTone

当社の取締役及び監査役の異動並びに新経営体制に関するお知らせ

当社は、2017年 6月 27日開催の定時株主総会及び取締役会の決議により、取締役及び監査役の異動を

行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.取締役異動の件（2017年 6月 27日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

【退任】 三野 明洋 取締役会長

常務取締役 経営管理本部長 兼 管理部長 松村 晶司 【新任】

  ※三野明洋氏は当社相談役（非常勤）に就任いたします。

※新任取締役の略歴は以下のとおりです。

氏名（生年月日） 略  歴

松村
まつむら

 晶司
しょうじ

(昭和30年10月8日)

昭和 60年 7月 (株)ｼｰﾋﾞｰｴｽ･ｿﾆｰｸﾞﾙｰﾌﾟ（現(株)ｿﾆｰ･ﾐｭｰｼﾞｯｸｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ）入社

平成 19年 6月 (株)ｿﾆｰ･ﾐｭｰｼﾞｯｸｱｸｼｽ 代表取締役

平成 20年 10月 (株)BMG JAPAN取締役

平成 23年 9月 (株)ｼﾞｬﾚｰﾄﾞ 代表取締役

平成 27年 6月 (株)ｿﾆｰ･ﾐｭｰｼﾞｯｸｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ ｺｰﾎﾟﾚｲﾄｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ SVP

(株)ｿﾆｰ･ﾐｭｰｼﾞｯｸｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 取締役

(株)ｿﾆｰ･DADC ｼﾞｬﾊﾟﾝ 取締役

平成 28年 4月 (株)ｿﾆｰ･ﾐｭｰｼﾞｯｸｱｸｼｽ 取締役会長

(株)ｼﾞｬﾚｰﾄﾞ 取締役会長

平成 28年 7月 (株)ｿﾆｰ･ﾐｭｰｼﾞｯｸｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ 非常勤顧問

平成 28年 9月 同社 常勤監査役

２.監査役異動の件（2017年 6月 27日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

【辞任】 吉川 和良 監査役（非常勤）

監査役（常勤） 佐藤 俊樹 【新任】（当社経営管理本部 管理部長）

  ※新任監査役の略歴は以下のとおりです。

氏名（生年月日） 略  歴

佐藤
さとう

 俊樹
しゅんじ

(昭和36年10月2日)

昭和 57年 4月 日本コロムビア(株) 入社

平成 18年 7月 当社入社 管理部長

平成 19年 6月 当社取締役 管理部長

(株)ｴﾑｼｰｼﾞｪｲﾋﾟｰ 取締役（現任）

平成 23年 7月 (株)ｲｰﾗｲｾﾝｽｼｽﾃﾑｽﾞ（現(株)NexTone ｼｽﾃﾑｽﾞ）監査役（現任）

平成 28年 2月 当社経営管理本部 管理部長（現任）

３. 2017年 6月 27日以降の新経営体制について

代表取締役ＣＥＯ 阿 南  雅 浩（重任）

代表取締役ＣＯＯ 荒 川  祐 二（重任）

常 務 取 締 役 名 越  禎 二（重任 / 昇任）

常 務 取 締 役 松 村  晶 司（新任）

取 締 役 柴 田   肇（重任）

取 締 役 高 橋  信 彦（重任）

監 査 役 (常勤) 佐 藤  俊 樹（新任）

監 査 役 小 林  伸 之（重任）

監 査 役 土志田 龍一（重任）

以 上

【株式会社NexTone 会社概要】

商  号：株式会社NexTone

住  所：東京都渋谷区広尾一丁目 1番 39号 恵比寿プライムスクエアタワー20階

設  立：2000年 9月

代 表 者：代表取締役ＣＥＯ 阿南 雅浩

代表取締役ＣＯＯ 荒川 祐二

事業内容：著作権等管理事業、デジタルコンテンツディストリビューション事業、

キャスティング・コンサルティング事業等

URL: http://www.nex-tone.co.jp/

【報道関係お問い合わせ先】

株式会社NexTone 経営管理本部

TEL：03-5766-8080